
 

Cirks un pantomīma skolā. 

 

18. decembrī Rēzeknes 6. pamatskolā viesojās „PantoCirks” un 1. -5. klašu skolēnus 

priecēja ar jautru un pārsteidzošu izrādi, kurā ar dažādiem neparastiem 

mākslinieciskās izteiksmes līdzekļiem tika izstāstīts stāsts par sapņiem, draudzību un 

mīlestību. Skolēni varēja iepazīties arī ar pamtomīmas mākslu un vērot „gumijas 

cilvēku” jeb „ cilvēku bez kauliem”, kuram  piemīt unikāla lokanība. 

Skolēniem ļoti patika šī izrāde un pēc tās saņēmām daudz sajūsmas pilnu komentāru. 

Lūk, daži no tiem! 

„Man ļoti patika šī izrāde. Bija tik pārsteidzoši, ka es spiedzu no sajūsmas”.  

( Darja 2.kl) 

„Mani pārsteidza, ka pieaudzis cilvēks ielīda nelielā stikla kastē. Tas bija neticami”. 

 ( Marks 3.kl.) 



„ Tā bija labākā izrāde, ko esmu redzējis”. ( Kirils 4.kl.)

 

 

„Tā nevar būt! Kā to var izdarīt?” (Arsenijs 5. kl.)  

Arī klašu audzinātājas atzina, ka pirmo reizi redzējušas tādu sajūsmu bērnu acīs. 

Liels paldies cirka māksliniekiem Valērijam  Komisarenko un dejotājai un cirka 

māksliniecei Alīnai Kešānei. 

 

 Vita Laizāne , programmas „Latvijas skolas soma” koordinatore 

 Rēzeknes 6. pamatskolā 

 



 



 


